

DESCRIZIONE	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Totale	%
<b>E1</b> <b>Fornitura e posa di fontana raso (cad)</b>					
fontana				4.000	31,235
collettori e cover				2.500	19,522
tubazioni raccordi				1.000	7,809
Gruppi di pressurizzazione emantenimento con sensori di livello				1.500	11,713
componenti elettrici				2.460,57	19,214
M3 Operaio comune	ore	16	21,65	346,40	2,705
M2 Operaio qualificato	ore	16	23,94	383,04	2,991
M1 Operaio specializzato	ore	24	25,68	616,32	4,813
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>12.806,33</b>	<b>100,000</b>
UTILE D'IMPRESA	%	10	12.806,33	1.280,63	
SPESE GENERALI	%	15	14.086,96	2.113,04	
<b>TOTALE ANALISI</b>				<b>16.200,00</b>	
<b>PREZZO DI APPLICAZIONE, Euro</b>				<b>16.200,00</b>	
Totale MANODOPERA (10,51%)				1.345,76	
<b>E2</b> <b>Fornitura e posa di panchine in legno e lamiera (cad)</b>					
legno				1.500	55,051
bulloneria, ganci e lamiera				550	20,185
struttura appoggio in acciaio				532,21	19,532
M3 Operaio comune	ore	2	21,65	43,30	1,589
M2 Operaio qualificato	ore	2	23,94	47,88	1,757
M1 Operaio specializzato	ore	2	25,68	51,36	1,885
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>2.724,75</b>	<b>100,000</b>
UTILE D'IMPRESA	%	10	2.724,75	272,48	
SPESE GENERALI	%	15	2.997,23	449,58	
<b>TOTALE ANALISI</b>				<b>3.446,81</b>	
<b>PREZZO DI APPLICAZIONE, Euro</b>				<b>3.446,81</b>	

DESCRIZIONE	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Totale	%
Totale MANODOPERA (5,23%)				142,54	
<b>E3</b>					
<b>Fornitura e posa di fioriera in acciaio (cad)</b>					
acciaio				381,43	56,766
bulloneria				120	17,859
M3 Operaio comune	ore	1	21,65	21,65	3,222
M2 Operaio qualificato	ore	3	23,94	71,82	10,689
M1 Operaio specializzato	ore	3	25,68	77,04	11,465
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>671,94</b>	<b>100,000</b>
UTILE D'IMPRESA	%	10	671,94	67,19	
SPESE GENERALI	%	15	739,13	110,87	
<b>TOTALE ANALISI</b>				<b>850,00</b>	
<b>PREZZO DI APPLICAZIONE, Euro</b>				<b>850,00</b>	
Totale MANODOPERA (25,38%)				170,51	
<b>E4</b>					
<b>Fornitura e posa di apparecchi illuminanti a led (cad)</b>					
corpo a led				297,45	62,712
bulloneria, ganci				60	12,650
M3 Operaio comune	ore	2	21,65	43,30	9,129
M2 Operaio qualificato	ore	2	23,94	47,88	10,095
M1 Operaio specializzato	ore	1	25,68	25,68	5,414
<b>TOTALE PARZIALE</b>				<b>474,31</b>	<b>100,000</b>
UTILE D'IMPRESA	%	10	474,31	47,43	
SPESE GENERALI	%	15	521,74	78,26	
<b>TOTALE ANALISI</b>				<b>600,00</b>	
<b>PREZZO DI APPLICAZIONE, Euro</b>				<b>600,00</b>	
Totale MANODOPERA (24,64%)				116,86	